令和６年　４月
京都大学経済学部同窓会北海道支部
支部長　澤田博定

京都大学経済学部同窓会　ご案内
謹啓　同窓生の皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、2019年以来と久しぶりの開催となりますが、同窓会を開催いたします。今回は、北広島市のボールパークをテーマに同窓生の三谷仁志氏に講演をお願いしております。また、集合写真をとり、毎年発行される経済学部本部の同窓会誌への投稿を予定しています。出来るだけ多くの方にご参加頂けると幸いです。
5月24日（金）までに下記回答書をＦＡＸまたは郵送頂くか、Ｅメール（junsaka@m4.dion.ne.jp）により､事務局（酒井）までご出欠をご回答下さい。
　　敬具
記
日　　時　　　令和６年６月３日（月）　１８：００
場　　所　　　ホテル ポールスター札幌　　　札幌市中央区北４条西６丁目
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ０１１－３３０－２５３２
 参加費　　  　５，０００円
18：00　～　18：50　　講演　　三谷仁志 氏　「ボールパークの現状と未来」
　　　（　㈱ファイターズスポーツ＆エンターテイメント・京都大学経済学部平成8年卒　）
18：50　～　20：30　　懇親会
お問合せ・回答先　札幌市中央区南1条西11丁目　ワンズ南一条ビル
公認会計士酒井純事務所内

　　　　　電話　011-271-6477　　　　FAX　011-271-3147
	いずれかに○をつけて、切り取らずに、ＦＡＸください。（　休日・夜間でも可です　）

　　　出　席　・　欠　席
（氏名）